РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН СУ-КАДЫК

КОРЫЫР МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ПРИКАЗ

V 7
г. Горно-Алтайск

О признании утратившими силу
некоторых приказов Министерства здравоохранения

Республики Алтай

В соответствии с приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 26 апреля 2013 года № 265н «О случаях возможности замены
бесплатного питания донора крови и (или) ее компонентов денежной компенсацией и
порядке установления ее размера» и на основании постановления Правительства
Республики Алтай от 1 б февраля 2021 года № 23 «О величине прожиточного минимума
на душу населения и по основным социально-демографическим, группам населения в
Республике Алтай на 2021 год», п р и к а з ы в а ю:

Признать утратившими силу:
приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 19 ноября 2020

года №. 197-од «О размере денежной компенсации в случаях замены бесплатного
питания донора крови и (или) ее компонентов и признании утратившим силу приказа
Министерства здравоохранения Республики Алтай от 27 августа 2020 года № 147-од»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 16 февраля 2021
года № 26-од «О размере денежной компенсации, в случаях замены бесплатного
питания донора крови и (или) ее компонентов в Республике Алтай на 2021 год и
признании утратившим силу приказа Министерства здравоохранения Республики
Алтай от 19 ноября 2020 года № 197-од».

Министр